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Apparecchi foto-cinesub storici Aquaflex, Coutant-Mathot 1949
Locandina per Eudi Show 2016 — storia cine-fotosub

Un “Cortometraggio” sulla storia della foto-cinematografia subacquea
Leni Rifenstahl, la sacerdotessa del bello

Il principe Francesco

Come nel 1899 il pittore Jean-Marc Cété immagina la vita nel Sesto
Continente nell’anno 2000

Torrette al MAS

Trofeo HDSI Andrea Ghisotti 2017

F. Alliata, Il Mediterraneo era il mio regno

marzo 2016

di Federico. De Strobel

di Fabio Vitale

di Rossella Paterno

di D. M. Drago
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di Gaetano Cafiero

12

21

23

26

26

27



	Sommario n. 59 Anno 23 marzo 2016

